SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: Định Quán, ngày 17 tháng 01 năm 2026

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 20
       (Từ ngày 19/01 đến ngày 24/01/2026)

Thứ/

Ngày

Nội dung công tác Phụ trách Công việc
lưu ý

Thứ 2
   19/01

- Từ 7 giờ 30  đến 8 giờ 30 hàng ngày, từ ngày 19/01
đến 24/01/2026: Tiếp công dân
  * Sau chào cờ GV dạy HĐTN ( Phụ trách phần sinh
hoạt dưới cờ ) : Hội ý với BGH tại phòng hội đồng.
- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều : Khối 12  học GDTC  và GDĐP theo
      TKB .

BGH

Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 3
   20/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều : Khối 11  học GDTC  và GDĐP theo
      TKB .

GV được
phân công

Thứ 4
  21/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều : Khối 10 học GDTC  và GDĐP theo
      TKB .

GV được
phân công

    Thứ 5
   22/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Đội tuyển Học sinh giỏi nhà trường : Tham gia thi
Học Sinh giỏi khối 12 cấp Tỉnh. ( T Hoà – Cô Như
Hồng : Phụ trách dẫn học sinh đi thi ) .
- Buổi chiều : + Học sinh khối 11 thực hiện HĐTN-
HN : Chủ   đề tháng 01 ( Bắt đầu lúc 14h00 ).

Toàn
trường

GV được
phân công

    Thứ 6

23/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều : Các tổ sinh hoạt CM  định kì tháng 01.
 + Đánh giá các hoạt động CM trong HKI .
 + Định hướng các hoạt động trọng tâm HKII.

Toàn
trường
Các tổ
CM

    Thứ 7
   24/01

 - Từ 7 giờ 30 phút đến 9 giờ 00 phút : Họp Ban thi
đua mở rộng. Thành phần : BGH, BT đoàn , Tổ trưởng
và nhóm trưởng CM.
- Từ 9 giờ 00 phút : Họp hội đồng sư phạm tháng 1, 2
năm 2026.

Toàn
  trường

 *Lưu ý :
- Dự thi HSG
cấp tỉnh khối
12.
-HS khối 11
thực hiện
HĐTN hướng
nghiệp chủ đề
tháng 01.
-Đoàn tổ chức
các Hoạt động
TDTT.

-Các tổ, nhóm
bộ môn hướng
dẫn HS thực
hiện sản phẩm
tham gia ngày
hội Steam cấp
trường. ( Ngày
10/02/2026)

-GV tham gia
GV dạy giỏi
cấp trường
hoàn thành và
nộp giải pháp
về CM trước
10/02.

                       Nơi nhận:                     KT. HIỆU TRƯỞNG
- Toàn trường thực hiện; P. HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VP, CM.

                      Lê Văn Hòa

Trường THPT Định Quán
03/LCTT-THPT.ĐQ

		Lê Văn Hoà
	2026-01-18T08:13:05+0700
	Signer's office
	Lê Văn Hoà
	Signing document

		Trường THPT Định Quán
	2026-01-18T15:17:08+0700
	Signer's office
	Trường THPT Định Quán
	Signing document